PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
Nº 25/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 37/2020. Objeto: Refere-se à Registro de

Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Consumo

diversos, para atender as Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo/MG,

para Participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da

Habilitação do Processo nº 37/2020, modalidade Pregão nº 25/2020 – Tipo: menor preço por item.

Empresas Habilitadas: Arcepatos Distribuidora Ltda ME; LM Comércio Ltda ME; Higor Silva

Canedo-ME; Induplastil – Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltda EPP; M Campos Distribuidora Eireli

EPP; Gonçalves e Teixeira Ltda EPP. Data: 15/04/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -

Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO– PREGÃO Nº 25/2020, FORMA: ELETRÔNICA –
PROCESSO Nº 37/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do

Processo nº. 37/2020, modalidade Pregão nº 25/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das

Empresas: Arcepatos Distribuidora Ltda ME; LM Comércio Ltda ME; Higor Silva Canedo-ME;

Induplastil – Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltda EPP; M Campos Distribuidora Eireli EPP;

Gonçalves e Teixeira Ltda EPP. Data: 27/04/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de

Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO Nº 25/2020, FORMA:
ELETRÔNICA. PROCESSO Nº 37/2020. Órgão gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,

CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 meses. Empresas: Ata RP n° 36/2020: Arcepatos

Distribuidora Ltda ME; CNPJ: 12.461.122/0001-64, Valor: R$ 113.153,50 Ata RP n° 37/2020:

Gonçalves e Teixeira Ltda EPP; CNPJ: 08.422.075/0001-72, Valor: R$ 25.982,25. Ata RP n°

38/2020: Higor Silva Canedo; CNPJ: 28.915.430/0001-52, Valor: R$ 14.688,50. Ata RP n° 39/2020:

Induplastil – Indústria de Plásticos Ituiutaba Ltda EPP; CNPJ: 03.660.686/0001-35, Valor: R$

5.058,00. Ata RP n° 40/2020: LM Comércio Ltda ME; CNPJ: 05.788.495/0001-89, Valor: R$

80.440,55. Ata RP n° 41/2020: M Campos Distribuidora Eireli; CNPJ: 35.988.926/0001-11, Valor:

R$ 366.792,70. Valor Global: R$ 606.115,50. Data: 27/04/2020. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.